Gaufridus cellerarius, Mascelinus
, Budinus, Robertus, Galterius de

Sorel, TSoldardus, Floherius, et plures alii. »
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XXXV.

De décima de Archipena data a Guidone de Cintreia , et a calumpnia Ingenoldi Papot

liberata.

noi-1129. « ' Hoc scripture testimonio fiât manifestum et indubitabile cunctis

sancte matris ecelesie fidelibus, quod Guido de Cintreia, annuente Na-

zilia, sua conjuge, et Richerio, filio suo, decimam de Archipena, quam

ibidem tenebat, concessit atque dédit sancto Petro, pro consecutione

eterne vite, testante audientia subscriptorum virorum : Herberti me-

diatoris , Willelmi de Boveriis; Rogerii, fratris ejus ;
Galterii; Ogerii,

fratris ejus. Super hanc eandem decimam Ingenoldus Papotus ca-

lumpniam induxit; sed Richerius monachus predictam decimam, lege

placitandi, ab ejus faucibus extorsit. »

XXXVI.

Quod Hugo de Exartis cum décima de domo sua dédit terciam partem décime de

Puteosa.

« Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Hugo de Exsartis, annuente

conjuge mea, pro remedio animarum nostrarum, donavi sancto Petro

et sancto Johanni propriam decimam de domo mea , et terciam par-

tem décime quam apud Puteosam teneo, coram his testibus : Adventio ;

Rainardo, filio ejus; Dodone pellipario, Godescaldo majore, Belino,

Gaufrido, Roscelino. »

1 Vide supra , c. XX , p. 53 1

.
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XXXVII.

Quod Gaufridus , Carnotensis episcopus , ecclesiam de Mori Villari , cum décima sibi a

Godefrido reddita , ecclesie nostre donavit.

« Ego Gaufridus de Leugis, Carnotensis ecclesie, Dei gratia, humilis iii6-ïl49.

minister, notum esse volo omnibus fidelibus et certum, quod ecclesiam

quandam, que dicitur de Mori Villari et est in Pertico, a quodam mi-

lite, nomine Godefrido, michi redditam et sancte ecclesie restitutam,

monasterio sancti Pétri Carnoti, militis ipsius rogatu, delegavi, eique

eam, sicut a milite reddita fuerat, hoc est cum omnibus que in ea pos-

séderai, assignavi; dono ejusdem ecclesie, per Conanum cellerarium,

abbati Willelmo
,
per virgam precentoris sancte Marie Salomonis

,

misso. Vidente eodem Salomone, precentore nostro, et Bernardo

capicerio, et pluribus aliis. »

XXXVIII.

De capella Behardi cum décima ad eam pertinente a Viviano nobis data.

« Hujus scripti presentia monealur succedentium memoria, quod

Vivianus, annuente conjuge sua et filiis, attribuent sancto Petro ca-

pellam Behardi, in honore sancti Pétri constructam, cum décima quam

ibidem possidebat; eo tenore, ut presbiter prefate capelle serviturus

consequatur mercedem, tam istius décime medietatem quam illius

quam ibi nos monachi sancti Pétri jam pridem possidebamus. Et si

ista predicta décima augmentata fuerit, ut ad minus quam pro ejus

medietate presbiter possit ibi locari, fiet ita. Vivianus autem presbi-

terum ad suam mensam semper cibare pepigit. Auditores fuerunt hii :

Gaufridus, Galterius coci, etc. »

XXXIX.
De terra in Corbonensi pago duobus fratribus ad censum data.

« In nomine Domini. Ego Landricus, abbas sancti Pétri Carnotensis, 1033-1060.

cum omnibus mihi commissis fratribus, notum esse volumus cunctis

69
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sancte Dei ecclesie (idelibus tam presentibus quam futuris, quia adiit

presentiam nostram quidam vir, Ascelinus nomine, petens obnixe

quatinus concederemus duobus filiis ejus, Herberto, Fulconi, et uni

heredi eorum, terram que est in comitatu Corbonensi, nomine Vilers,

ad locum sancti Pétri Carnotensis pertinentem , cum omnibus que ad

eam pertinere videntur : id est, silvas, prata, campos tam cullos quam
incultos, et dimidium molendinum. Cujus peticionem libentissime

suscipiens, per consensum monachorum mihi commissorum, volun-

tati ejus assensum prebui ; ea ratione, ut, quandiu vixerint duo filii

ejus et unus eorum hères , per cartule hujus actoritatem teneant fir-

miterque habeant et possideant, eo tamen pacto, ut, omnibus annis,

in festivitate sancti Pétri que est IIP kalendas julii , solvant in censu

solidos V. Quod si ex hoc négligentes aut tardi extiterint, legibus

universaliter scriptis emendent, et postea ut tenebant teneant. Ut

autem hec actoritas firmiter per omnia habeatur, manu mea eam sub-

signavi et quidam monachorum sancti Pétri Carnotensis cenobii. Ac-

tum sollempniter, V° idus septembris. S. abbatis Landrici. S. Gau-

terii prioris. S. Guinefredi. S. Arefasti. S. Durandi. S. Ernaldi,

Roberti, Odonis. »

XL.

De terra apud Planchas in quarteriis, a Hugone et Rogerio fratribus nobis data
;
itemque

de décima quadam a predicto Hugone , et de pratis ab ambobus fratribus ecclesie

nostre donatis.

<( Et presentium et qui futuri sunt fidelium noticie memorieque

scripto hoc notum , certum et indubitabile fiât , quod duo fratees de

Melicurtis, quorum alter Hugo alter Rogerius dicebatur, quandam

terram, quam Planchis in quarteriis habebant, nostre, monachorum

videlicet sancti Pétri Carnoti, ecclesie, in honore beatissime Virginis